Modalidade: Pregão Presencial nº97/2019
Tipo de Julgamento: Menor preço por item.  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVEROS PARA USO DO CENTRO 
DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL-CAPS-I DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA PR, 
PROCESSADO PELO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS.
Valor: R$62.134,55 (Sessenta e Dois Mil, Cento e Trinta e Quatro Reais 
e Cinqüenta e Cinco Centavos)
Abertura das propostas: 08:30 horas do dia 24/10/2019

Local: Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Capanema, 
Av. Gov. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080– Capanema – Paraná – 
Centro.
Demais informações poderão ser obtidas no endereço acima citado em

[...]

CONTRATAÇÃO DE RÁDIO FM, COM VEICULAÇÃO MUNICIPAL 
(TODA ÁREA URBANA E RURAL DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA – PR) 
PARA DIVULGAÇÃO DE CONTEÚDOS INSTITUCIONAIS E VEICULAÇÃO 
DE PROGRAMAÇÃO DE INTERESSE DA COMUNIDADE, PROCESSADO 
PELO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS.
Valor: R$80.562,36 (Oitenta Mil, Quinhentos e Sessenta e Dois Reais e 
Trinta e Seis Centavos)
Abertura das propostas: 13:30 horas do dia 25/10/2019
Local: Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Capanema, 
Av. Gov. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080– Capanema – Paraná – 
Centro.
Demais informações poderão ser obtidas no endereço acima citado em

[...]

Tipo de Julgamento: Menor preço por lote  
Objeto: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE MOLDURA E LOUSAS PARA 
QUADRO BRANCO, DESTINADO AO USO DAS INSTITUIÇÕES DE ENSI-
NO DA REDE MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA-PR, PROCESSO 
PELO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS.
Valor: R$115.000,00 (Cento e Quinze Mil Reais)
Abertura das propostas: 08:30 horas do dia 25/10/2019
Local: Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Capanema, 
Av. Gov. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080– Capanema – Paraná – 
Centro.
Demais informações poderão ser obtidas no endereço acima citado em